Лужский муниципальный район Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 14»

 188289

Ленинградская область                                                                                                    тел. (881372)52117

г. Луга, микрорайон Городок, д. 5/272                                                                           galina130660@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02.03.2023 г.                                                                                                                                  №23

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка работников

в МДОУ «Детский сад № 14»

На основании протеста Лужской городской прокуратуры, в целях приведения в соответствие с

требованиями федерального законодательства Российской Федерации, а именно ч.4.1. ст.46 ФЗ-

№273 от 29.12.2012 г. (веденной Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Дополнить пункт 2.2.3 Правил внутреннего трудового распорядка работников МДОУ

«Детский сад №14», которые утверждены приказом № 9 от 10.01.2022 г. года следующим

содержанием:

е) к занятию педагогической деятельностью в государственных и муниципальных

образовательных организациях не допускаются иностранные агенты.

2. Ответственному лицу разместить данный приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МДОУ «Детский сад № 14»                                                                    Г.И.Ильичева

		2023-03-20T17:58:14+0300
	Ильичева Галина Ивановна